
業 務 連 絡 

令和６年２月１日 

 

 

三重県内社会福祉法人 

代表者・管理者 さま 

 

 

三重県社会福祉法人経営者協議会 

会  長  髙 山  宗 親      

（公 印 省 略）      

 

 

情報発信方法の変更について 

 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会事業の推進にあたり格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、本会では研修情報等の情報発信の際、ヤマト運輸株式会社のクロネコDM便

を使用しておりましたが、令和 6年 1月末をもってサービスの取り扱いが終了となりました。 

つきましては、今後の発送方法として、研修情報等については、FAX一斉同報サービス「L-net」を使

用し、FAXにて情報発信を行わせていただきます。 

また、冊子等については、郵送またはレターパックにて発送させていただきます。 

なお、FAX での情報発信の受け取りが難しい場合は、お手数ですが下記事務局まで御連絡いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 

〒514-8552  

津市桜橋 2丁目 131番地 三重県社会福祉会館内 

TEL 059-228-0014 / FAX 059-222-0305 

三重県社会福祉協議会 / 福祉研修人材部（経営協担当） 

中野 


